UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND & UBND                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /VP                                                Đông Hòa, ngày       tháng 02 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

TUẦN 09 (Từ ngày 26/02/2024 đến ngày 03/3/2024)

Thời

gian

Lãnh đạo tham

dự

Nội dung Địa điểm Dự kiến

thành phần

tham dự,

chuẩn bị nội

dung

Thứ 2, ngày 26/02/2024

7 giờ 30 Lãnh đạo

UBND thị xã

Chào cờ đầu tuần  HT.UBND TX

 Đ/c Chủ tịch Đi công tác ngoài tỉnh từ ngày

25/02 đến hết ngày 27/02

8 giờ Đ/c Giang-PCT Thăm một số đơn vị, cơ sở y

tế nhân kỷ niệm 69 năm Ngày

Thầy thuốc Việt Nam.

 Văn phòng

chuẩn bị

8 giờ Đ/c Hồng-PCT Thăm một số đơn vị, cơ sở y

tế nhân kỷ niệm 69 năm Ngày

Thầy thuốc Việt Nam.

 Văn phòng

chuẩn bị

14 giờ Đ/c Giang-PCT Cùng BTV thị ủy kiểm tra vị trí

quy hoạch nghĩa trang thị xã
Thực địa

14 giờ Đ/c Hồng-PCT Tham gia xác định vị trí xây

dựng cột cờ, vị trí tổ chức Lễ

tri ân thả hoa tưởng niệm Liệt

sĩ, vị trí tổ chức Hoạt động

trồng cây vì tương lai xanh,

phục vụ các hoạt động Giải vô

địch quốc gia Marathon

Hòa Xuân Nam

Thứ 3, ngày 27/02/2024

8 giờ Đ/c Giang-PCT Họp bàn giải quyết trường

hợp bà Nguyễn Thị Minh Tâm

Hòa Vinh

Phòng họp số 1

8 giờ Đ/c Hồng-PCT Dư họp kiểm tra đôn đốc giải

phóng mặt bằng, tái định cư

và giải quyết vật liệu cho dự

án cao tốc Bắc Nam

UBND tỉnh

14 giờ Đ/c Giang-PCT Đi công tác ngoài tỉnh đến hết

ngày 03/3

Thứ 4, ngày 28/02/2024

8 giờ Đ/c Hồng-PCT Dự tiếp công dân Tỉnh ủy,

HĐND tỉnh

Trụ sở TCD

tỉnh

BTD tham

mưu

14 giờ Đ/c Chủ tịch Họp Hội đồng thi đua khen

thưởng thị xã

Phòng họp số 1 Phòng Nội

vụ tham mưu

14 giờ Đ/c Hồng-PCT Dự Hội nghị đánh giá kết quả

thực hiện, Tiểu dự án  1 -Dự

án  3: Hỗ trợ phát  triển  sản

xuất trong lĩnh vực  nông

nghiệp thuộc Chương trình

MTQG giảm nghèo bền vững

trên địa bàn tỉnh

Sở NNPTNT Phòng Kinh

tế, LĐTBXH

tham mưu

Thứ 5, ngày 29/02/2024

8 giờ Đ/c Chủ tịch Họp BTV Thị ủy Thị ủy

8 giờ Đ/c Hồng-PCT Tham dự phiên họp giám sát

chuyên đề Đoàn ĐB Quốc hội

tỉnh

VP. Đoàn đại

biểu Quốc hội

tỉnh

Phòng

TCKH tham

mưu

14 giờ Đ/c Chủ tịch Đi kiểm tra thực địa Thực địa

Thứ 6, ngày 01/3/2024

08 giờ Đ/c Chủ tịch,

Dự lễ ra quân huấn luyện năm

2024

BCHQS BCHQS thị

xã tham mưu

14 giờ Đ/c Chủ tịch Họp kiểm tra tiến độ triển

khai các nội dung tổ chức giải

Marathon Báo Tiền phong lần

thứ 65

Phòng họp số 1 Phòng VHTT

tham mưu

14 giờ Đ/c Hồng-PCT Dự gặp mặt kỷ niêm 65 năm

ngày truyền thống BĐBP và

35 năm ngày Biên phòng toàn

dân

BCHBP tỉnh

Chủ nhật, ngày 03/3/2024

8 giờ Đ/c Chủ tịch Dự Hội nghị công bố Quy

hoạch và Xúc tiến đầu tư tỉnh

Phú Yên năm 2024.

Ks.TUI BLUE

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT TU, TT HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VPTU, các cơ quan, đơn vị thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Chánh, PCVP HĐND & UBND thị xã;

- Lưu: VT, NCTH, LX.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Tám

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T13:39:41+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Võ Thị Tám<vothitam@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T13:40:11+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T13:40:17+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T13:40:23+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!